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

M3569 MONTE TERLAGO posizione stupenda, zona soleggiata e 

panoramica, immersa nel verde, bifamiliare di alto livello, grande giardino di 

250 mq. , grande interrato, 4 stanze, 2 bagni, 3 balconi, ampio soggiorno con 

cucina open/space.  Ampio garage, cantina/stube (21mq.) Finiture di 

eccellenza, pronta consegna con possibilità di scelta finiture interne. CL. A+  

INFO IN UFFICIO

F3912 MATTARELLO  IN ESCLUSIVA casa indipendente, terra cielo, 

ristrutturata, vicina a tutti i servizi.  A piano terra ampio garage e cantina. 

Nella zona notte ampia camera matrimoniale, camera doppia, stireria, bagno, 

ampio balcone.  Zona giorno, grande open space  ingresso, angolo cottura, 

zona pranzo e salotto, bagno, ampio balcone. Soppalco molto luminoso e 

funzionale attualmente zona fitness e studio/relax con possibilità di terza 

stanza. CL.D  INFO IN UFFICIO

M4090 BOLGHERA  bifamiliare costituita da 2 appartamenti e così 

composta: 1°piano: miniappartamento  soggiorno/ angolo cottura,  stanza 

matrim., bagno fin., balcone. 2°piano: zona notte, 3 stanze  bagno, balcone 

e scala di accesso al terzo piano. Al terzo piano, open space mansardato 

mansardato di 48,50 mq, bagno, 2 balconi. Garage doppio di 60 mq., posto 

auto privato e cortile. CL.B INFO IN UFFICIO

PER I TUOI AFFITTI AFFIDATI SOLO A PROFESSIONISTI!

CONTATTACI SENZA IMPEGNO

Siamo in grado di offrirti una assistenza di 

primissima qualità! Con:

• stime professionali gratuite per l’ individuazione 

del più realistico valore di mercato.

• Portafoglio clienti selezionati.

• Visure catastali e tavolari.

• Pubblicità accurata, discreta attraverso tutti i 

migliori mezzi efficaci e disponibili.

• Assistenza completa in tutte le fasi, in tutte le 

pratiche, fino al rogito notarile.

• Contrattualistica di tutti i tipi ed esigenze.

• Disponiamo di un elenco di artigiani e tecnici 

qualificati da sottoporvi per qualsiasi vostra 

esigenza.

• Consulenza e realizzazione Homestaging 

• Ricerca mirata ed attiva su richieste specifiche

Se cerchi casa o un locale commerciale in 

affitto o vuoi affittare un immobile 

possiamo aiutarti e offrirti:

• personale specializzato ed esperto in  

affitti

• Un database di clienti preventivamente 

selezionati

• Studio contrattuale personalizzato

• Studio valutazione redditività

• Gestione immobiliare a 360°

• Servizio allacciamenti e volture utenze

• Servizio registrazione telematica dei 

contratti

• Calcolo ISTAT annuale

• Disponiamo di artigiani qualificati per 

agevolare qualsiasi intervento

• Ricerca attiva su richiesta

AFFITTIVUOI COMPRARE O 

VENDERE       

CASA?
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€ 450.000

 € 180.000
San Pio X
piano alto con ascensore: entrata su corridoio, 
tre stanze da letto, bagno finestrato, zona gior-
no con cucinino e balcone. Cantina al piano 
terra. Ape in rilascio.

 € 138.000
LAVIS CENTRO 
70mq utili: ingr, soggiorno-cucina con balconi, 
ampio disbrigo, w.c, 2 stanze da letto. Risc. 
autonomo. Cantina. I.P.E. D

Info in uff.
VIA GIOVANELLI 
A poche centinaia di metri dal Centro e dal Fer-
sina appartamento di 230mq utili e finemente 
ristrutturato. Possibilità di garage. I.P.E. D 

 €  88.000
ALTOPIANO PINE’ 
ampio NUOVO mini su 2 livelli, ingr., soggior-
no-cucina con balcone, stanza da letto con ter-
razza, 2 w.c. Cantina.+ 2 posti auto I.P.E. B 

 € 245.000
ROVERETO CENTRO 
Corso Rosmini a piano alto 100mq utili: ingr, 
soggiorno, cucina, 3 stanze, 2 bagni, 2 balco-
ni. Cantina. I.P.E.E 

 €  59.000
GARNIGA 
casetta su 3 piani totali con 2unità, a primo e 
secondo piano, a piano terra le 2 cantine dove 
si possono creare garage. I.P.E. G 

 € 159.000
PERGINE 
In palazzina 70mq utili: ing, soggiorno-cucina, 
disbrigo notte, 2 stanze da letto, rip. e w.c. 
Cantina.  Risc. aut. + box doppio I.P.E. D 

Trento centro
stazione, in recente palazzina, monolocale ar-
redato: ingresso, ampia zona giorno/notte se-
parata, terrazza abitabile, bagno, parcheggio 
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